Prefeitura Municipal
de Salto do Lontra

INTERVENCOES

Data de Impressao: 07/08/2025 - 18:36:48



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

3 2013 AMPLIACAO UNIDADE BASICA DE SAUDE Contrato 180 01/06/2013 R$ 225.117,07 100,00%
Esta intervencao foi concluida 31/2013



Ne23/2013
Data Inicial: 01/06/2013

AMPLIACAO UNIDADE BASICA DE SAUDE

R$ 225.117,07



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

50006

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
3511 2013 26/06/2013 12494
4459 2013 01/09/2013 12494
5224 2013 02/09/2013 12494
5225 2013 02/09/2013 12494
6630 2013 20/09/2013 12494
6631 2013 20/09/2013 12494
8748 2014 01/12/2014 12494

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cédigo de Controle de Leis e Atos Data

12494 1007 1722013 01/06/2013

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. ) - - P
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) lipo Boc. (Orgac: Doc. {Orgao Responsabilidade Técnica e, Tecnlca
p o Classe) Classe) Ativa?

Técnico)
CPF 02* *7*.8**-83 ART (CREA) 65**5/D Orcamento Sim
CPF 02* *7* 8**+-83 ART (CREA) 65**5/D Fiscalizacao Sim
CPF 90* *¥0*.3**+-15 ART (CREA) 95**3/D Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 9902013 R$ 225.117,57 05/03/2013
Contrato 31 2013 76.205.707/0001-04 9912013 R$ 225.119,07 15/04/2013 100,00%
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Nimero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
_— o ~ . Contrato
9832013 Medicao 1 Jurisdicionado 26/06/2013 Execugao Indireta - Contrato 31/2013 13,04%



145413

1916

2056

2057

Medicao
Paralisacdo
Medicao

Conclusao

Jurisdicionado
Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Contrato

26/09/2013 Execucao Indireta - Contrato

31/2013

02/12/2013
05/12/2014 Execucao Indireta - Contrato e
¢ 31/2013

05/12/2014

68,59%

100,00%



