

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
3	2013	AMPLIACAO UNIDADE BASICA DE SAUDE Esta intervenção foi concluída	Contrato 31/2013	180	01/06/2013	R\$ 225.117,07	100,00%



# Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

50006

# Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem	
3511	2013	26/06/2013	12494	
4459	2013	01/09/2013	12494	
5224	2013	02/09/2013	12494	
5225	2013	02/09/2013	12494	
6630	2013	20/09/2013	12494	
6631	2013	20/09/2013	12494	
8748	2014	01/12/2014	12494	

# Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12494	1007	1722013	01/06/2013

# Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	02*.*7*.8**-83	ART (CREA)	65**5/D	Orçamento	Sim
CPF	02*.*7*.8**-83	ART (CREA)	65**5/D	Fiscalização	Sim
CPF	90*.*0*.3**-15	ART (CREA)	95**3/D	Execução de Obra	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				9902013	R\$ 225.117,57	05/03/2013	
Contrato	31	2013	76.205.707/0001-04	9912013	R\$ 225.119,07	15/04/2013	100,00%

# Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
9832013	Medição	1	Jurisdicionado	26/06/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 31/2013	13,04%

145413	Medição	2	Jurisdicionado	26/09/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 31/2013	68,59%
1916	Paralisação	3	Jurisdicionado	02/12/2013			
2056	Medição	6	Jurisdicionado	05/12/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 31/2013	100,00%
2057	Conclusão	7	Jurisdicionado	05/12/2014			